
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Schémata 
            Solární řízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

DVOUOKRUHOVÁ 
UNIVERZÁLNÍ REGULACE 

 

  Schémata níže kreslena představují principiální zapojení v žádném případě 
   nenahrazují odborné naplánování topné soustavy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

1.Zjednodušené vnitřní zapojení 

 



 

 

2.Schémata zapojení 
   2.1  1× kolektorové pole (1x čerpadlo) 

 
 

    Pozn. Volitelné senzory M1,M2 lze v program přepsat na libovolný název s max délkou 20 znaků. 
               Pro řízení bivalentního zdroje je nutné mít zapojené čidlo “aku nahoře”.



 

 

 
 
         2.2  2× kolektorové pole (1× čerpadlo, 2× ventil) 
 
 

 



 

 

         2.3  2× kolektorové pole (2× čerpadlo) 

 
 

. 
          



 

 

 
 

        2.4  2× kolektorové pole (1× čerpadlo, 1× 3-cestný ventil) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
     2.5  1× kolektorové pole a bazén (3-cestný ventil, 1-2× čerpadlo) 
 
 

 
 

       Pozn. Relé pro ovládání bivalentního zdroje tepla není součástí balení 
 
 



 

 

 
 
        2.6  1× kolektorové pole a bazén (2-3× čerpadlo) 
 
 

 
 
       Pozn. Relé pro ovládání bivalentního zdroje tepla není součástí balení 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
        2.7  1× kolektorové pole 2× zásobník (1× 3-cestný ventil,1× čerpadlo) 
 
 

 
 
       Pozn. Relé pro ovládání bivalentního zdroje tepla není součástí balení 
 
 



 

 

 
 
 
     2.8  1× kolektorové pole 2× zásobník (2× čerpadlo) 
 
 

 
 
 
       Pozn. Relé pro ovládání bivalentního zdroje tepla není součástí balení. 
 
 



 

 

 
 
 
     2.9  1× kolektorové pole 1× nabíjení z tepelného zdroje 
 
 

 
 

 
       Pozn. Relé pro ovládání bivalentního zdroje tepla není součástí balení. 
 
 



 

 

 
 
 
     2.10  1× kolektorové pole 1× spínání tepelného zdroje 
 
 

 
 
       Pozn. Relé pro ovládání bivalentního zdroje tepla není součástí balení. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Záruční podmínky 

 
Společnost PROPULS SOLAR s.r.o. poskytuje záruku 2 roky ode dne prodeje 
koncovému uživateli. Reklamace závady se musí uplatnit v garančním období 
a to okamžitě po jejich zjištění. 

 
Záruka se nevztahuje na škody, které vznikly působením přepětí nebo 
abnormálních okolních podmínek. Záruka se rovněž nevztahuje na vady 
způsobené neodbornou instalací a montáží, chybným použitím, nerespektováním 
návodu k montáži nebo nedodržením provozních požadavků a montážních 
pokynů. 

 
Záruka též zaniká, když do opravy regulace zasáhne osoba nepověřená 
výrobcem, nebo pokud budou použity jiné doplňky, díly nebo příslušenství. 

 
Vadné výrobky k reklamaci zasílejte na adresu výrobce s podrobným popisem 
závady a pořizovacím dokladem. 

 
Pro okamžitou pomoc můžete kontaktovat výrobce na telefonním čísle: 
777 770 992 nebo na e-mailu servis@propuls.cz. 

 
 
 
 

Adresa výrobce: 
  PROPULS SOLAR s.r.o. 

Načešice 3, 538 03 
Česká republika 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Made in 

Czech Republic 

 
Vyrábí a dodává 
PROPULS SOLAR s.r.o. 
Načešice 3, 538 03 
Česká republika 


